

FACTURE: 91187893 Du: 01.06.2021

**Client**

SI CONTACT  
400 RUE PIERRE BERTHIER  
13090 AIX EN PROVENCE  
France

**Adresse de facturation**

SI CONTACT  
  
LES MILLES  
400 RUE PIERRE BERTHIER  
13090 AIX EN PROVENCE  
France

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
N° de Commande: 53666384 du 01.06.2021						
Référence: DEV0180468						
N° de Bon de Livraison: 82571966 du 01.06.2021						
SI CONTACT 400 RUE PIERRE BERTHIER 13090 AIX-EN-PROVENCE						
	773614	1ER B/500 ENV 80G DL AUTO ADHESIVE	11,18	4	44,72	20,00
	580720	PRG B/500 ENV 80G DL F45 AUTOCOLLANTE	10,06	4	40,24	20,00
	777173	1ER B/500 ENV 80G C5 AUTO ADHESIVE	19,78	2	39,56	20,00
	409681	UHU BATON COLLE 40G RENATURE 37791	2,47	10	24,70	20,00
	385300	PRI FLEX ROLR 4.2MMX12M 2679535	3,91	10	39,10	20,00
	395938	POS CUBE POSTIT 76X76MM 23401	5,39	12	64,68	20,00
	229010	POS BLOC STICKY 76X127MM JNE 655 BP829	1,40	12	16,80	20,00
	140493	BBX BTE ARCH SYSTEM AUTO D20 BL 1131102	1,53	20	30,60	20,00
Sous-Total					300,40	

Base TVA	TVA %	TVA Total
300,40	20,00	60,08
Total TVA:		60,08

Total HT	300,40
Total Produit HT	300,40
Montant TTC (EUR):	360,48

Règlement: CTAC Traite Acceptée d#office  
Délai de paiement: 30 jours fin de mois le 15  
Condition d'escompte: 0,3% par mois

Date d'échéance: 15.08.2021  
Pénalité de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal  
Indemnité forfaitaire de recouvrement: 40 Euros